CDXLI.

Decernit, et declarat, quod Fratres universi, et singuli Ordinis Prædicatorum, ubique terrarum, priusquam ad Sacros Ordines ascendant, ætatem ad hujusmodi Ordines suscipiendos explevisse debeant, juxta Concilii Tridentini Decreta.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Proœmium. Creditæ Nobis coelitus dispensationis ratio postulat, ut paternam Christianissimum, qui e fluctibus sæculi in religiosæ vitæ portum confugerunt curam gerentes, illa, quæ felici eorum directioni, & regulari disciplinæ officere noscuntur, de medio tollere studeamus, sicut in Domino conspiciamus salubriter expedire.

Exordium. §.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Magister Generalis Ordinis Prædicatorum, quod in plerisque dicti Ordinis Provinciis Indiarum non sine notabili regularis disciplinæ, studiorum, & communis quietis, pacisque detrimento Fratres ejusdem Ordinis passim ante legitimam ætatem a Concilio Tridentino præscriptam mittuntur, & admittuntur ad majores Ordines suscipiendos, eo quod præterdant adesse illic privilegium speciale desuper Ordini prædicto, aut alteri Religioni, cum qua Ordo ipse in privilegiis communicat a Sede Apostolica indultum circa prima dictarum Provinciarum, & Conversionum initia, sive quod ibidem Episcopi, & Archiepiscopi ex novissima quadam concessione Apostolica ob penuriam operariorum habeant, aut habere putentur amplam ea in re facultatem.

§.2. Ac insuper in eisdem Provinciis passim irrepsit abusus intollerabilis, quo Fratres Conversi, seu Laici arte, ac solertia Clericalem Religionis habitum, Sacrosque Ordines absque legitima Superiorum dicti Ordinis permissione suscipere non verentur, dum videlicet de una in aliam Provinciam commeantes sese mox Clericos professos fingunt, ac falsificatis dimissorialibus literis se offerunt Episcopis initiandos tametsi in prædicto Ordine Prædicatorum omnis Conversionum transitus ad habitum Clericalem sit legibus quamseverissimis interdictus.

§.3. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dictus Magister Generalis agnoscat, ac deprehendat fore plurimum e re divini obsequii, cultusque, ac decentiæ, necnon claustralis observantiæ, & arctioris educationis, si validum adversus hu-

jusmodi præmaturos ordinationes remedium admoveatur; & proinde qualicumque hujusmodi privilegio, si quod in illis partibus, vel prædicto ejus Ordini immediate concessum, vel per communicationem ab alio quocumque Ordine participatum habetur, in manibus nostris renunciet, cupiatque opportune a Nobis in præmissis provideri, & ut infra indulgeri.